PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 мая 2019 г.

	N
	386

Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на 2020 год

В целях реализации на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Дивеевском муниципальном районе на 2018-2020 годы», утвержденной постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 24.05.2018 года № 435, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории Дивеевского муниципального района на 2020 год в размере 33 000 (тридцать три тысячи) для расчета размера социальных выплат в рамках реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Дивеевском муниципальном районе на 2018-2020 годы», утвержденной постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 24.05.2018 года № 435.

2. Информационному сектору отдела по кадровой политике, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области и в сети Интернет.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В.Забродину.

Исполняющий полномочия

главы местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.
Березкина Л.Ю.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.